agayne we see iuuenes et in florente et in calidissima aetate not troubled,

decrepidos et frigidos senes tune primum incipere grauissime laborare ut inde

appareat quid potest externus vel calor dorsi in generatione calculi, aliquantulum

minimum cum promovere non autem generare, ut sol semen marcidum nunquam

generare faecundum vero et calore interne plenum cum scilicet exitando, efficere

potest, and therfor you need not for th1 cause abstinere ab amplexu mutuo, yet

my consell is ut moderate vtaris ne ab agitatione vterus assuetus dimittere foetum

precipue circa illud tempus quo antea abortiat. Lett her vse for easing of the

gravell wild mallows in her brothe, fawrefyuge, betonie, nettles and strawberri-

leafes ;
lett her tak head of walking suddantlye after meat but rather lay downe a

whill, but sleep not ;
lett her not walk vpe hilles or staires muche, lep, iump or

ratche fare and bewar of all thinges th1 may muche strane her bodye. I would

willingly further what I could but tyme will give noe leawe. I will not forget her

at another tyme but messengers ar so raire and vncertane as th1 I cann not tell

when nor howe to writt to you or Alexr Burnet whiche I would willinglye doe. I

thank God

XXVIII.

CHARTER by James, Marquis of Hamilton, to Alexander Burnett, of an

annual rent from Pittenkeirie, &c., i3th May, 1614.

OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris lacobus marchio de Hammiltoun

comes Arranie dominus Aven et Abirbrothok &c. Salutem in domino sempi-
ternam Noueritis nos pro perimpletione cuiusdam contractus hac in parte eiusdem

penes presens infeofamentum inter nos ab vna et honorabilem virum Alexandrum

Burnett de Leyis partibus ab altera initi et confecti virtute cuius ac pro

pecuniarum summis in dicto contractu specificatis prefatum Alexandrum suos

heredes masculos et assignatos hereditarie in feudifirme firma et deuoria

subsequentibus infeodare tenemur prout in dicto contractu de data presentium

plenius continetur vendidisse tituloque pure venditionis alienasse et hac presenti
carta nostra confirmasse necnon tenore presentium vendere tituloque pure
venditionis alienare et hac presenti carta nostra confirmare prefato Alexandro

Burnett de Leyis et heredibus suis masculis et assignatis quibuscunque hereditarie
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et irredimabiliter absque vlla reuersione redemptione aut regressu Totum et

integram illam feudifirme firmam et deuoriam viginti librarum trium solidorum

et quatuor denariorum vsualis monete regni Scotie quam habemus annuatim